別紙　　　　　　　
　温泉利用計画書
	利用する温泉
	
	源泉名
	利用水量
	　　揚湯水量

	
	申請分
	
	　        m3／日
	m3／日

	
	
	
	m3／日
	m3／日

	
	既存分
	
	m3／日
	m3／日

	
	
	
	m3／日
	m3／日

	
	計
	
	m3／日
	m3／日

	温泉の利用場所
	階
	室名等
	浴　　　　　槽
	　蛇　口　数

	
	
	
	縦 cm
	横 cm
	深 cm
	容量m3
	温度℃
	浴槽 個
	洗場 個

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	計
	　　　　室
	
	
	
	m3
	
	     個
	　　　個

	
	飲用
	飲用場所（蛇口数及び飲用専用・兼用の別）

	備考
	


＊　記入上の注意
　　 1　既存の温泉と混合して利用するときは、それぞれの源泉名を記入すること
　　 2　既存の温泉も利用するが、混合せず浴槽によって異なるときは、それぞれ別葉として記入すること。
　　 3　蛇口数は、温泉の出る蛇口の数を記入すること。
